



T.C.
ZONGULDAK VALİLİĞİ
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü



T.C.
ZONGULDAK VALİLİĞİ
AĞUSTOS/2022 İL MAHALLİ ÇEVRE KURULU KARARI

KARAR TARİHİ : 16/08/2022
KARAR NO : 483

Tıbbi Atık Kontrolü Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca İlimizde uygulanacak tıbbi atık bertaraf ücreti ile ilgili olarak alınan 05/01/2022 tarih ve 480 sayılı Mahalli Çevre Kurulu kararının güncellenerek;

- 1) 16.08.2022 tarihinden itibaren yıl sonuna kadar geçerli olmak üzere; İlimizde tıbbi atıkların toplanması, taşınması, ve bertarafı ücretinin Özel Diyaliz Merkezi Hizmeti veren sağlık kuruluşları dışında Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliğinin EK-1 A,B,C gruplarındaki sağlık kuruluşları için **7,50 TL/kg+ KDV** olarak belirlenmesine,
- 2) 16.08.2022 tarihinden itibaren yıl sonuna kadar geçerli olmak üzere; kimyasallar işlem görmüş patolojik atıkların toplanması, taşınması, ve yakma tesisinde bertaraf ücretinin ise **24,20 TL/kg+ KDV** olarak belirlenmesine,
- 3) 16.08.2022 tarihinden yıl sonuna kadar geçerli olmak üzere; Özel Diyaliz Merkezleri için tıbbi atıkların toplanması, taşınması, ve bertaraf ücretinin ise **4,08 TL/kg+ KDV** olarak belirlenmesine,

KARAR TARİHİ : 16/08/2022
KARAR NO : 484

Eren Enerji Elektrik Üretim A.Ş. bünyesinde yer alan; İlimiz, Kilimli İlçesi , Çatalağzı Beldesi, Cemaltepe Mevkiinde faaliyet gösteren ve Bakanlığımız tarafından “*Hava Emisyon Düzenli Depolama - 2. Sınıf (Belediye Atıkları ve Tehlikesiz Atık Düzenli Depolama)*” konularında düzenlenmiş olan “Çevre İzin ve Lisans Belgesi” bulunan düzenli depolama sahasına; Zonguldak Belediyesine ait “İleri Biyolojik Atık Su Arıtma Tesisi”nden oluşan arıtma çamurlarının, ilgili belgede belirtilen izin ve lisans koşullarına riayet edilmesi koşuluyla kabul edilmesine;

Oy birliği ile karar verilmiştir.



T.C.
ZONGULDAK VALİLİĞİ
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü



 Yıldırım UÇAR Vali Yardımcısı BAŞKAN	 Şenol AYYILDIZ Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü	 Zonguldak Belediye Başkanlığı
 Yavuz SAHİN 3. Asb. 40. Cad. Çevr. Doğa ve Hayv. Kor. Tink. Ed. İl Jandarma Komutanlığı	 İl Emniyet Müdürlüğü	 İl Defterdarlığı
 Volkan ATILGAN Şube Müdürü İl Milli Eğitim Müdürlüğü	 Orman ŞAHİN Bölge Müdürü Yardımcısı Orman Bölge Müdürlüğü	 Hasan AN İl Müdür Yardımcısı İl Tarım ve Orman Müdürlüğü
 Meltem AKGÜN V.H.K.I İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü	 Seydi GAZI Bak. Traf. Tek. Gör. Karayolları 15. Bölge Müdürlüğü	 Uzm. Dr. Ertaç CÜNER İl Sağlık Müdürlüğü
 Hayrettin SAHİN İl Kültür ve Turizm Müdürü V. İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü	 Özlem KOLÇAK Zonguldak Ziraat Odası Ziraat Odası Başkanlığı	 Sanayi ve Ticaret Odası Başkanlığı
 İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü	 İl Müftülüğü	 Sahil Güvenlik Bot Komutanlığı
 Zonguldak MTA Bölge Müd.	 DSİ 232. Şube Müdürlüğü	